

ÅRSREDOVISNING

för

Avalans AB


Org.nr. 556457-4498

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Avalans AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hudiksvall 2024-02-28


Karin Nygård Skälman

Avalans AB

Org.nr. 556457-4498

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, skidsport, innovations- företags- och byggledning.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Bolagets omsättning har minskat på grund av naturliga fluktuationer i branschen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	535 763	916 513	110 196	139 414
Resultat efter finansiella poster	76 760	94 108	-59 217	-53 333
Soliditet (%)	90,01	82,96	93,41	95,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	667 697	94 108	881 805
Balanseras i ny räkning			94 108	-94 108	0
Årets resultat				63 632	63 632
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	761 805	63 632	945 437

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	761 805
Årets resultat	63 632
	<u>825 437</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	825 437
	<u>825 437</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Avalans AB

Org.nr. 556457-4498

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		535 763	916 512
Övriga rörelseintäkter		36 660	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>572 423</u>	<u>916 512</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-435 751	-601 740
Personalkostnader	2	-52 254	-218 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 840	-1 718
Summa rörelsekostnader		<u>-495 845</u>	<u>-822 404</u>
Rörelseresultat		76 578	94 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	0
Summa finansiella poster		<u>182</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		76 760	94 108
Resultat före skatt		76 760	94 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 128	0
Årets resultat		<u>63 632</u>	<u>94 108</u>

2024032607721

Avalans AB

Org.nr. 556457-4498

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-08-31

2022-08-31

3

29 642

37 482

29 642

37 482

4

104 718

75 000

91 000

81 000

195 718

156 000

225 360

193 482

1 175

16 545

1 175

16 545

823 725

852 815

823 725

852 815

824 900

869 360

1 050 260

1 062 842

2024032607722

Avalans AB

Org.nr. 556457-4498

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-08-31

2022-08-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 00020 000**Summa bundet eget kapital**120 000120 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

761 805

667 697

Årets resultat

63 63294 108**Summa fritt eget kapital**825 437761 805**Summa eget kapital**

945 437

881 805

Långfristiga skulder

Övriga skulder

66 68457 706**Summa långfristiga skulder**66 68457 706**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

38 139123 331**Summa kortfristiga skulder**38 139123 331**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 050 260****1 062 842**

2024032607723

Avalans AB

Org.nr. 556457-4498

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

39 200

12 500

Inköp

0

39 200

Försäljningar/utrangeringar

0

-12 500

Utgående anskaffningsvärden

39 200

39 200

Ingående avskrivningar

-1 718

-12 500

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

-7 840

10 782

Utgående avskrivningar

-9 558

-1 718

Redovisat värde

29 642

37 482

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

81 000

52 000

Inköp

10 000

29 000

Utgående anskaffningsvärden

91 000

81 000

Redovisat värde

91 000

81 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avalans AB
Org.nr. 556457-4498

NOTER

Hudiksvall

2024032607725



Karin Nygård Skalman
Verkställande direktör
2024-02-28